
Max. Belastung (in daN)
ZCL100 150
ZCL150 150
ZCL200 120
ZCL300 105
ZCL400 90
ZCL500 80
ZCL600 65

Referenz
 

mm
 

mm
 

mm
 

mm kg/stk Einheit
ZCL100 14 60 180 0,135 12 STK
ZCL150 14 60 230 0,165 12 STK
ZCL200 14 60 280 0,210 12 STK
ZCL300 14 60 380 0,265 12 STK
ZCL400 14 60 480 0,315 12 STK
ZCL500 14 60 580 0,365 12 STK
ZCL600 14 60 680 0,415 12 STK

Zu befestigen mit Gewindestange TIM6 oder TIM8.
Max. Belastung (in daN): Gleichmäßig verteilte Last über die gesamte
Breite des Auslegers.
Gewindestange separat zu bestellen.

ZCL
Z-Support klipsbar
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